АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2014 г.                                  село Новолитовск                                           № 05

О назначении  ответственного лица за внесение данных в «Единую систему жилищно-коммунального хозяйства Регионального оператора Приморского края»

 	В целях реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края на 2014-2043годы»

	1 Назначить ответственным лицом, за внесение данных в «Единую систему жилищно-коммунального хозяйства Регионального оператора Приморского края»
, ведущего специалиста администрации Новолитовского сельского поселения  - Шульженко Виктора Анатольевича.
	2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новолитовского
сельского поселения						          Т.А. Лобачева